
1
ГАДЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ
ї

13 січня 2021 р. м. Гадяч 2-ОД

Про затвердження паспорта 
бюджетної програми 
місцевого бюджету на 2021 рік

На виконання ст. 20 Бюджетного кодексу України; правил складання 
паспортів бюджетних програм, затверджених наказом Міністерства фінансів 
України від 26 серпня 2014 року № 836 із змінами і доповненнями та рішення 
другого пленарного засідання 3 сесії Гадяцької міської ради 8 скликання від 
23.12.2020р. "Про бюджет Гадяцької міської територіальної громади на 2021р."

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік 
фінансового управління Гадяцької міської ради за КПКВК 3710160, 3717330, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

Ф інансове управління Гадяцької м іської ради

(найменування головного розпорядника

13.01.2021 р .  № 2-ОД

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

1. (3 7 0 0 0 0 0 ) Ф інансове управління Гадяцької м іської ради 40194394

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету) (код за ЄДРПОУ)

2 . (3 7 1 0 0 0 0  ) Ф інансове управління Гадяцької м іської ради 40194394

3 .

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(3 7 1 0 1 6 0  )

(найменування відповідального виконавця)

0111 К ерівництво і управління у  відповідній сфері у  містах (місті Києві), 
селищ ах, селах, територіальних громадах

(код за ЄДРПОУ)

16545000000

_  . . . .  (код Функціональної (найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)
(код Програмної класифікації видатків та (код Типової програмної класифікації видатків та . . . . . .  .

. класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)
кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого бюджету)

кредитування оюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -2955782  гривень , у тому числі загального фонду -  2955782 гривень та спеціального фонду -  0 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1. Бю джетний кодекс України від 08 липня 2010 року № 2456-VI;
2. Закон України "П ро місцеве самоврядування в Україні" від 21 травня 1997 року № 280/97-В Р;
3. П останова Кабінету М іністрів У країни від 09.03.2006 № 268 "П ро упорядкування структури т а  умов праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та  інших 
органів" (зі змінами).;
4. Наказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 "П ро затвердж ення складових програм ної класифікації видатків та  кредитування м ісцевих бю джетів" (зі змінами);
5. Н аказ м іністерства фінансів України від 27.09.2012 № 1035 "Про внесення змін до Типового переліку бю дж етних програм  т а  результативних показників їх виконання для місцевих бю джетів 
у галузі «Державне управління»";
6. Наказ М іністерства ф інансів України від 26.08.2014р. № 836 "П равила складання паспортів бю дж етних програм  м ісцевих бю дж етів та  звітів про їх виконання (зі змінами);
7. Н аказ М іністерства праці України від 02.10.1996 № 77 "П ро умови оплати праці робітників,зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, м ісцевого самоврядування та  їх  виконавчих 
органів,органів прокуратури, судів та  інш их органів" (зі змінами);
8. П олож ення про ф інансове управління Гадяцької м іської ради, затвердж ено Ріш енням другої сесії сьомого скликання Гадяцької м іської ради від 13.11.2015р.
9-Ріш ення другого пленарного засідання 3 сесії Гадяцької м іської ради 8 скликання від 23.12.2020р. "Про бю дж ет Г адяцької м іської територіальної громади на 2021р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль держ авної політики

1 Реалізація держ авної політики у сфері планування та  аналізу доходів бю джету Гадяцької м іської ТГ; фінансування програм м ісцевого бю дж ету



.* оюджетної програми 

К ерівництво і управління у  відповідній сфері

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 забезпечення реалізації держ авної бю дж етної політики на території Г адяцької м іської ТГ.

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5

1
Здійснення виконавчими органами міських (м іст республіканського А втоном ної Республіки Крим та  обласного 
значення) рад, районних у містах рад (у разі їх створення) наданих законодавством  повноваж ень у  відповідній 
сфері

2 955 782 0 2 955 782

Усього 2 955 782 0 2 955 782

10. Перелік місцевих /  регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п

Н айменування м ісцевої / регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд У сього

і 2 3 4 5

Усього

] 1. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п

І Іоказники Одиниця виміру
Дж ерело

інформації
Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість ш татних одиниць од. Ш татний розпис 10,25 0,00 10,25

2 продукту

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. Ж урнал реєстрації наказів 50,00 0,00 50,00

кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од.

Ж урнал реєстрації вхідної 
кореспонденції, журнал 
реєстрації письмових 
звернень громадян, журнал 
реєстрації особистого 
прийому

500,00 0,00 500,00



2 3 4 5 6 7

кількість розпорядж ень про виділення кош тів загального та  
спеціального фонду м ісцевих бю джетів

од.

Реєстр розпорядж ень про 
виділення коштів 
загального та  спеціального 
фонду місцевих бю джетів

580,00 0,00 580,00

кількість довідок про зміни до річного розпису бю джету од.
Реєстр довідок про зміни 
до річного розпису 
бю джету

380,00 0,00 380,00

3 ефективності

витрати на у тримання одн іє ї ш татної одиниці грн.

Звіт про надходж ення та  
використання загального 
фонду (ф орм а 2М); 
кош торис,
розрахунок/ш татний
розпис

288369,00 0,00 288369,00

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника

од.
Ж урнал реєстрації 
наказів/ш татний розпис

5,00 0,00 5,00

кількість виконаних листів , звернень, заяв, скарг на одного 
працівника

од.
Ж урнал реєстрації вхідної
кореспонденції/ш татний
розпис

49,00 0,00 49,00

кількість розпорядж ень про виділення кош тів загального та  
спеціального фонду м ісцевих бю джетів на одного працівника

од.

К ількість розпорядж ень 
про виділення кош тів 
загального та  спеціального 
фонду місцевих 
бю джетів/ш татний розпис

56,00 0,00 56,00

кількість довідок про зм іни до річного розпису бю дж ету на одного 
працівника

од.
Кількість довідок про зміни 
до річного розпису 
бю джету/ш татний розпис

37,00 0,00 37,00

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:
Мййв^в®. уйршз^іння Гадяцької м іської ради

і управління Галицької м іської ради

А лла БАБЕН КО

( ін іи іап и /ін іц іал . п р ізви щ е)

Алла БАБЕНКО

( ін іц іал и /ін іц іал , пр ізви щ е)



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖ ЕНО
Н аказ /  розпорядчий документ

Ф інансове управління Галицької м іської ради

(найменування головного розпорядника

13.01.2021 р. № 2 -0 Д

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

(3 7 0 0 0 0 0 ) Ф інансове управління Гадяцької м іської ради 40194394

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

(3 7 1 0 0 0 0  ) Ф інансове управління Гадяцької м іської ради 40194394

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

( 3 7 1 7 3 3 0 ) 7330 0443 Будівництво інш их об 'єктів  ком унальної власності 16545000000
, .  , , • • (код Функціональної (найменування бюджетної програми зпдно з Типовою програмною класифікацією видатків та (код бюджету)

(код Програмної класифікації видатків та (код Типової про грамної класифікації видатків та . . . .  _
_ . . класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету)

кредитування місцевого бюджету) кредитування місцевого оюджету)
кредитування бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -20000 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду -  20000 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
1. ьюджетний кодекс України від 05 липня М  і и року V і;
2. Закон України "П ро місцеве самоврядування в Україні" від 21 травня 1997 року № 280/97-В Р;
3. Н аказ М іністерства ф інансів України від 20.09.2017 № 793 "Про затвердж ення складових програм ної класиф ікації видатків та  кредитування м ісцевих бю джетів" (зі змінами);
4. Наказ м іністерства ф інансів У країни від 27.09.2012 № 1035 "Про внесення зм ін до Типового переліку бю дж етних програм  та  результативних показників їх виконання для місцевих бю джетів 
у галузі «Державне управління»";
5. Наказ М іністерства ф інансів України від 26.08.2014р. № 836 "П равила складання паспортів бю джетних програм м ісцевих бю джетів та  звітів  про їх виконання (зі змінами);
6. П олож ення про ф інансове управління Гадяцької м іської ради, затвердж ено Ріш енням друго ї сесії сьом ого скликання Гадяцької м іської ради від 13.11,2015р.
7 .Ріш ення другого пленарного засідання 3 сесії Гадяцької м іської ради 8 скликання від 23 .12.2020р. "П ро бю дж ет Гадяцької м іської територіальної громади на 2021 р."

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль держ авної політики

1 Проведення капітального ремонту забезпечить утримання в належному стані



7. Мета бюджетної програми

Забезпечення н ад ій н о їта  безперебійної роботи ф інансового управління Галицької м іської ради

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечення проведення капітального ремонту

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бю джетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 П роведення капітального ремонту інш их об 'єктів  ком унальної власності 0 20 000 20 000

У сього 0 20 000 20 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
фивень

№
з/п

Найменування м ісц ев о ї/ регіональної програми Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

У сього

1 ]. Результативні показники бюджетної програми

№

з/п
Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат

обсяг видатків на капітальний ремонт грн.
Розрахунок до бю дж етного 
запиту

0,00 20000.00 20000,00

2 продукту

Кількість об'єктів, що планується відремонтувати од.
Розрахунок до бю джетного 
запиту

0,00 1,00 1,00

3 ефективності

середня вартість ремонту одного об'єкта грн.
Звіт про надходження та  
використання інших 
надходж ень спеціального

0,00 20000,00 20000,00



і —
1 2 3 4 5 6 7

4 я кості

питома вага відремонтованих об'єктів у загальній кількості об'єктів, 
і до потребую ть ремонту

відс.
П роектно-кош торисна 
документація/розрахунок 
до бю дж етного запиту

0,00 100,00 100,00

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:
Ф інансове управління Гадяцької м іської ради 

Н ачальник ф інансового управління Гадяцької м іської ради

Алла БАБЕН КО

( ін іц іал и /ін іц іал , п р ізви щ е)

Алла БАБЕН КО

( ін іц іал и /ін іц іал , п р ізви щ е)


